
介護老人保健施設

グリーンリーブズ赤枝

平成３０年１月号

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

旧年中は、ご利用者様やご家族様そして地域の皆様、行政

関係各位からの温かいご支援とご協力を賜り、無事新春を

迎えることができましたことを心より御礼申し上げます。

本年も皆様方の変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

皆様にとって ダフルな1年でありますようご祈念申し

上げます。

赤飯

おせち

紅白なます

栗きんとん

紅鮭昆布巻き

栗ごはん

松風焼き

椎茸煮しめ

絵馬カマ/炊き合わせ

錦玉子/練きり

受付にはお正月の生け花と鏡餅。

ご面会者様との団欒の場でもある、

ロビーのテーブルにも花を

アレンジメントして飾りました。

利用者様に提供させていただいている食事は、隣接する

赤枝病院 栄養部が調理しています。

そして、その食事とは別にデイケアの利用者様には月に２回、

午後のお茶の時間に『手作りのおやつ』を提供しています。

この日のおやつは、【チーズケーキ】

濃厚なチーズの風味としっとりとした食感のチーズケーキは

コーヒーと相性がよく、あっという間にみなさま召し上がられて、

とても好評でした！

ご家族様、ご面会者様、職員の

皆さまにご協力により、共同募

金会旭区支会に1,626円を募金

させていただきました。

ご協力ありがとうございました。

H29.10/1～12/20まで

お誕生日会とクリスマス会を同日開催！

お誕生日の方にはスタッフからのメッセージが書かれた

色紙をプレゼント。

クリスマス会は『ビンゴ大会』を行い、スタッフ扮する

サンタさんより皆さまにプレゼントが手渡されました。


